
 

 1 

Piazza	del	Sedile,	
75100	-	Matera	

Tel.	0835	333202	
Fax	0835	331291	

www.conservatoriomatera.it	
 

protocollo@conservatoriomatera.it	
info@conservatoriomatera.it	

conservatoriomatera@postecert.it	
 

Prot. n.          Matera lì, 11/10/2024 

 

 

OGGETTO: PROCEDURE PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DOCENTE DI PRIMA 
FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA – D.M. 180/2023 PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODI/04 – 
CONTRABBASSO – BANDO DI CUI AL D.D. PROT. N. 6952 del 8/11/2023. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Verbale n.1 di insediamento della Commissione (Prot. n. 3566 del 12/06/2024) con la 
determinazione dei criteri di valutazione dei titoli e di svolgimento delle procedure; 

VISTO  il Verbale n.2 della Commissione (Prot. n. 3848 del 25/06/2024) 

ACQUISITE  le dichiarazioni di insussistenza di cause ostative rese dai membri della Commissione e 
allegate al Verbale n.2; 

VISTO il Verbale n.3 (Prot. n. 5898 del 10/10/2024) della Commissione, con le valutazioni dei titoli 
delle domande regolarmente pervenute; 

       DECRETA 

l’elenco dei candidati risultati idonei (punteggio minimo 18/30), ammessi alla Prima prova d’esame: 
 

ID 
domanda 

PUNTEGGIO  ID 
domanda 

PUNTEGGIO  ID 
domanda 

PUNTEGGIO 

12638 25,8  21148 26,1  26125 20,6 
 

Altresì, risultano non idonei (punteggio inferiore a 18/30) i seguenti candidati:  
 

ID 
domanda 

PUNTEGGIO  ID 
domanda 

PUNTEGGIO  ID 
domanda 

PUNTEGGIO 

15937 15,7  18774 13  21750 11,5 

22969 13,7  24551 13,6    
 

Infine, considerata l’impossibilità di raggiungere il punteggio minimo di idoneità (punti 18), risultano non 
valutate nella sezione delle Attività di produzione artistica, pubblicazioni, altri titoli culturali e professionali 
attinenti al settore artistico disciplinare CODI/04 – Contrabbasso le seguenti domande: 

ID DOMANDA 

15018 17684 20860 21484 21616 22261 

23880 24654 24878 25512 25917 26487 
 
Come già specificato all’art.8 del Bando e ribadito nel Verbale n.1 della Commissione, non si è proceduto alla 
valutazione di dette attività nelle sopraindicate domande in quanto la somma dei punteggi attribuiti ai “Titoli 
di servizio”, ai “Titoli di studio ulteriori a quello che consente l’accesso” e alla ”Attività didattica ulteriore 
rispetto a quella valutata alla TABELLA A” è risultata inferiore a punti 6 (sei). 

5922



 

 2 

Piazza	del	Sedile,	
75100	-	Matera	

Tel.	0835	333202	
Fax	0835	331291	

www.conservatoriomatera.it	
 

protocollo@conservatoriomatera.it	
info@conservatoriomatera.it	

conservatoriomatera@postecert.it	
 

Di seguito, in allegato al presente Decreto, si riportano le specifiche di valutazione dei candidati prodotti dalla 
Commissione nel Verbale n.3. 

I Candidati hanno cinque giorni di tempo, a partire dalla data di pubblicazione del presente Decreto, per 
produrre formale reclamo per errori materiali a mezzo Posta Elettronica Certificata all’indirizzo 
amministrazione.conservatoriomatera@legalmail.it  

Successivamente sarà pubblicato, sul sito istituzionale del Conservatorio, il Diario di svolgimento della Prima 
prova. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e ha valore di notifica a tutti gli effetti 
nei confronti di tutti i destinatari. 

 
              IL DIRETTORE 

        prof CARMINE ANTONIO CATENAZZO 

 
           
 



Piazza	del	Sedile,	
75100	-	Matera	

Tel.	0835	333202	
Fax	0835	331291	

www.conservatoriomatera.it	protocollo@conservatoriomatera.it	
info@conservatoriomatera.it	

conservatoriomatera@postecert.it	

TABELLA A

Titoli
di servizio

Ulteriori
Titoli

di servizio

Ulteriori
Titoli

di studio

Attività di
produzione
artistica [...]

Totale 
TABELLA B TOTALE

A + B
Risultato

Valutazione
max 12 max 5 max 6 max 12 max 18 max 30

12638 12 2 2 9,8 13,8 25,8 idoneo

15018 0 0 0 non valutata non idoneo

15937 8 0 0 7,7 7,7 15,7 non idoneo

17684 0 0 0 non valutata non idoneo

18774 0 0 6 7 13 13 non idoneo

20860 0 0 0 non valutata non idoneo

21148 12 0 3 11,1 14,1 26,1 idoneo

21484 0 0 3 non valutata non idoneo

21616 0 0,5 3 non valutata non idoneo

21750 0 0,5 6 5 11,5 11,5 non idoneo

22261 0 0 4 non valutata non idoneo

22969 0 0 6 7,7 13,7 13,7 non idoneo

23880 0 0 4 non valutata non idoneo

24551 0 0 6 7,6 13,6 13,6 non idoneo

24654 0 0 0 non valutata non idoneo

24878 0 0,5 3 non valutata non idoneo

25512 0 0 4 non valutata non idoneo

25917 0 0 3 non valutata non idoneo

26125 12 0 0 8,6 8,6 20,6 idoneo

26487 0 0 1 non valutata non idoneo

VALUTAZIONE TITOLI CANDIDATI
CONCORSO D.M. 180/2023 - CODI/04 - CONTRABBASSO

ID Domanda

TABELLA B

firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Matera lì, 10/10/2024
Letto, approvato e sottoscritto.

LA COMMISSIONE

SEGRETARIO VERBALIZZANTE PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE
dott.ssa Maria Franca Ronzillo prof. Giuseppe Lillo prof.ssa Giovanni Rinaldi prof. Leonardo Presicci


	Contrabbasso - Decreto Titoli.pdf
	Contrabbasso - tabella VALUTAZIONI.pdf

		2024-10-11T08:56:15+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




